РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА Д 737.005.01

При Таджикском государственном медицинском университете
имени Абули ибни Сино от 08 - декабря 2017 года по докторской

диссертации соискателя НИИ гастроэнтерологии Сафарзода Абдулло
Мумин «Оптимизация качества жизни, когнитивных функций у

пациентов среднего, пожилого, старческого возрастов после различных
методов холецистэктомии» по специальности 14.01.17 -  хирургия

(протокол заседания совета №3)

Научный консультант: д.м.н., профессор Гулов М.К.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Приказ

№410/нк, от 12.08.2013, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
Минобразования и науки РФ

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
Д 737.005.01

№
прот­
окола

16.03.2019
г.
№3

Присутствовали 19 членов диссертационного совета

из 25

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Предварительное рассмотрение докторской

диссертации соискателя НИИ гастроэнтерологии

Сафарзода Абдулло Мумин «Оптимизация качества

жизни, когнитивных функций у пациентов среднего,

пожилого, старческого возрастов после различных

методов холецистэктомии» по специальности 14.01.17

-  хирургия

Научный консультант: д.м.н., профессор Гулов М.К.

Постановили:

Назначить экспертную комиссию по диссертационной

работе Сафарзода Абдулло Мумин «Оптимизация

качества жизни, когнитивных функций у пациентов

среднего, пожилого, старческого возрастов после

№ 3

различных методов холецистэктомии» по

специальности 14.01.17 -  хирургия

в следующем составе:

Экспертная комиссия: Председатель: профессор

Гульмурадов Ташпулат Гульмурадович

Члены: Д.м.н.Мухаббатов Джиенхон Курбонович

Д.м.н. Курбонов Хайдаршо Хамрокулович

Ссылка на
сайт

www.tajmedun.tj/dissertation/id=63

Зампредседателя диссертационного сефета ^
Д.м.н.

Ученый секретарь диссовета
д.м.н.

Султонов Ш.Р.

Назаров Ш.К.

http://www.tajmedun.tj/dissertation/id=63